
          MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" - Lodi Vecchio

Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO)
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado

Cod mecc. LOIC80300E    Cod univoco UFGMXG    c.f. 92532000152
Tel 0371752792 – fax 0371752796

PEC: loic80300e@pec.istruzione.it  mail: loic80300e@istruzione.it
Sito: www.scuolalodivecchio.edu.it

Prot e data : vedi segnatura 

DECRETO RADIAZIONI RESIDUI ATTIVI

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la situazione finanziariauto;
VISTI i redisui attivi al 31/12/2024
VIST0 Il  Regolamento  recante  le  “istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche” - D.I. 28 agosto 2018, n. 129;
VISTO quanto relazionato dalla Dsga;
CONSTATATA l’inesigibilità del credito di € 2,00 

DECRETA

di variare il seguente residuo attivo: 

residuo 
n. 56 

 Comune 
vincolat

Saldo diritto allo 
studio 2023/2024 5.4 € 3.252,00 €

Riscossi al 
31/12/24

3.250,00 
€

radiazione  - 2,00 €

TOTALE 3.250,00 €

Il presente Decreto sarà sottoposto al Consiglio di -istituto per la conseguente delibera.
La Dsga nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 
modifiche.

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                      Ing. Ciro Sorrentino

                                                                                                                       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

1

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

67
 -

 1
1/

01
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da CIRO SORRENTINO


		2025-01-11T19:35:49+0100
	Ciro Sorrentino




